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Kesäterveiset Suomelasta 

Upeat kesäilmat hellivät meitä kaikkia niin koti -Suomessa kuin täällä Espanjassakin ja saamme 

nauttia täysin siemauksin auringosta. Suomelassa on hiljaista mutta se ei tarkoita että ei tapahtuisi 

mitään. Olemme näet saaneet käyttöön mobiilijäsenkortin! 

Mobiilikortti on helppo ottaa käyttöön ja se kulkee kätevästi mukana kännykässä aina. Menkää siis 

ihmeessä Suomelan sivuille kohtaan ”jäsenedut-jäsenkortti” (suomela.info/jasenedut/jasenkortit/) 

tutustumaan tähän ja ottakaa käyttöön päivittämällä omat tiedot. Kortin latauslinkki tulee 

tekstiviestinä, lähetämme tekstareita säännöllisen epäsäännöllisesti, viikon / parin välein.  

Ne meistä jotka haluavat jatkaa pahvisen kortin kanssa saavat oman korttinsa edelleen totuttuun 

tapaan toimistolta ja tapahtumistamme syksyllä. 

Hankinnoista uusi, kipeästi kaivattu, suurempi keramiikkauuni on tullut perille Suomesta ja se 

pääsee kovaan käyttöön kun syksyn ryhmät pyörähtävät täydellä teholla käyntiin lokakuun 3. päivä 

alkaen! Tervetuloa mukaan niin keramiikka kuin mosaiikkikerhoihinkin kaiken muun ohella. 

Kauden avajaistanssit järjestetään lauantaina 8.10. Suomelan Salissa. Tansseja tähdittää kukapa 

muu kuin Aurinkorannikon kultakurkku, komeaääninen Wille, joten laittakaa päivämäärä ylös jo 

nyt. Tervetuloa laittamaan jalalla koreasti! 

Mainitsenpa tässä vielä toisenkin lokakuun tapahtuman, supersuositut Suomelan Avoimet ovet. Ne 

pidetään tänä vuonna jo lokakuun lopulla la 29.10. iltapäivästä alkaen ja jatkuen karaoketanssien 

kera aina iltaan saakka. Keittiöstä tulee munkkeja niin ettei lopu ja uusi grilli on kuumana! 

Girasolissa on vihdoin käynnistynyt julkisivuremontti ja se kestää koko syksyn. Saamme puhtaan ja 

ehjän julkisivun. Vaikka remontti tuo ison loven yhdistyksen kassaan on hienoa että se tehdään.  

Nauttikaa konserteista, läheisistä, mökkeilystä, teatterista, veneilystä, puutarhan hoidosta, golfista ja 

kaikesta mitä kesäinen kaunis Suomi tarjoaa! 

Ystävällisin terveisin, un saludo 
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